

Skolegade ApS

Skolegade 7, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 70 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skolegade ApS Skolegade 7, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 70 30 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heinz-Eckhard Dombrowski
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	192.365	219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.419	-15
Driftsresultat	176.946	204
Øvrige finansielle omkostninger	-165.836	-170
Resultat før skat	11.110	34
Skat af årets resultat	-4.708	-13
Årets resultat	6.402	21
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.402	21
Disponeret i alt	6.402	21

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.004.072	3.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.362	19
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.013.434</u>	<u>3.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.013.434</u>	<u>3.029</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.160</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt	<u>3.014.594</u>	<u>3.034</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	68.370	62
Egenkapital i alt	<u>148.370</u>	<u>142</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.298.337	1.365
Gæld til pengeinstitutter	756.891	783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.055.228</u>	<u>2.148</u>
3 Gældsforpligtelser	66.000	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	2.708	10
Anden gæld	732.288	659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.996</u>	<u>744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.866.224</u>	<u>2.892</u>
Passiver i alt	<u>3.014.594</u>	<u>3.034</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80		
	80.000	80		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	61.968	41		
Årets overførte overskud eller underskud	6.402	21		
	68.370	62		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	66.000	1.034.337	1.364.337	1.430
Gæld til pengeinstitutter	0	0	756.891	783
	66.000	1.034.337	2.121.228	2.213
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.				